闽南师大〔2018〕60号
闽南师范大学关于公布2018年学校

教学成果奖获奖项目的通知

校内各单位：
    根据《关于认真做好2018年教学成果奖申报工作的通知》（教务〔2018〕16号）文件要求，本着公开、公平、公正的原则，经过教学成果奖评审专家组评审，校教学指导委员会审议通过，评出 “以教育戏剧为媒介推动中小学人文素养教育的探索与实践”等18项校级教学成果奖，现予公布。
特此通知。
附件：1.2018年基础教育校级教学成果奖获奖项目名单

          2.2018年高等教育校级教学成果奖获奖项目名单

            （研究生教育）
3.2018年高等教育校级教学成果奖获奖项目名单

  （本科教育）
                                 闽南师范大学
                                2018年3月7日
附件1
2018年基础教育校级教学成果奖获奖项目名单
	序号
	成果名称
	主要完成人姓名
	奖励 等级
	所在单位

	1
	以教育戏剧为媒介推动中小学人文素养教育的探索与实践
	杨娟娟、郭 群、杨杏红、代顺丽、暴 侠、韩春茂、陈煜斓、邱煜焜
	特等奖
	文学院、教育科学学院、闽南师范大学附属小学

	2
	基于远程同步课堂的小学信息化教学创新实践
	冉新义、杨志现、柯 旸
陈军令、周建军、卢晶晶
	一等奖
	教育科学学院、厦门同安区阳翟小学

	3
	服务基础教育的“一主体四平台”数学师范专业实践体系的构建与探索
	黄韩亮、陈 明、陈晶莹、周仕荣、李克典、林梦雷
	二等奖
	数学与统计学院

附件2
   2018年高等教育校级教学成果奖获奖项目名单（研究生教育）

	序号
	成果名称
	主要完成人姓名
	奖励 等级
	所在单位

	1
	地方高校化学类应用型硕士研究生“校所企”协同培养体系研究与实践
	李顺兴、翁 文、蔡文联、杨妙霞
	特等奖
	化学与环境学院

	2
	马克思主义理论硕士研究生“地方红文化+”培养模式的建构与实践
	余思新、吴学兵、陈再生、牛俊伟、宋帮强、景 云、王明春
	一等奖
	马克思主义学院

	3
	以多元应用能力为导向的心理健康教育人才培养模式的探索与实践
	张灵聪、陈顺森、余益兵、 周秋红
	一等奖
	教育科学学院

 附件3

    2018年高等教育校级教学成果奖获奖项目名单（本科教育）
	序号
	成果名称
	主要完成人姓名
	奖励
等级
	所在单位

	1
	基于工程素质、能力培养的环境科学与工程类应用型本科人才培养体系构建
	黄 泱、蔡文联、翁 文、黄旭光、张明强、郑凤英、张 航
	特等奖
	化学与环境学院

	2
	传承创新闽台传统舞蹈文化  构建特色教学与人才培养体系
	郑玉玲、康国晶、孙婷婷
	特等奖
	艺术学院

	3
	地方高校新时代大学生核心价值观“五位一体”培养模式的建构与实践
	林贵东、陈再生、林致远、郑炎山、陈小环、林正锋、沈坤莲、刘红旗
	特等奖
	马克思主义学院

	4
	中文专业打造闽台“校校企”合作平台培养古琴文化教育与传播复合型人才
	黄金明、张艳辉、赵丽霞、曾 芳
	特等奖
	文学院

	5
	多元联动实践教学模式在新工科应用型人才培养中的探索与实践
	周锦荣、白炳良、郭海燕、周小方、胡莉丹、王灵芝、陈育群
	一等奖
	物理与信息工程学院

	6
	以创新能力培养为核心，多主体协同创新计算机类应用型人才培养模式探索与实践
	陈宝兴、周豫苹、黄伟婷、陈永恒、黄茹芬、农 强
	一等奖
	计算机学院

	7
	“厚基础、重实践、强技能”复合型体育教育人才培养模式的探索与实践
	武玉元、张东军、陈建漳、巫文佳、苏美华、林毅钢
	一等奖
	体育学院

	8
	基于高校师范生信息化教学能力培养的课程建设与教学改革实践
	刘 冰、冉新义、安素平、袁东斌、贺宏伟、郑 琼
	一等奖
	教育科学学院

	9
	以CBI为驱动的应用型英语人才培养改革与实践
	吴玉玲、钟惠芸、郑声滔、李金梅、庄志强、司延安、陈绍恋、黄伟东
	一等奖
	外国语学院

	10
	构建思政课2+3教学模式 探索合力育人思政工作路径
	陈再生、何孟飞、林建辉、郑文海、覃轶珊、林志芳、林海燕、许晓玲
	二等奖
	马克思主义学院

	11
	以课程组建设为媒  推进学科融合
	张惠萍、曾明华、陈丽丽、曾海洋、乔红芳、张敏、蔡睿彦、刘建华、王子贤、席建国、许晓红、赖斌慧
	二等奖
	商学院

	12
	 “三阶段交叉递进式”学前教育专业实践教学体系的构建与实施
	李晓霞、李云淑
	二等奖
	教育科学学院

闽南师范大学办公室                   2018年3月7日印发
PAGE
— 6 —